

# Ole Faurskov Rasmussen ApS

Transportvej 4, 7620 Lemvig

CVR-nr. 29 62 96 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

---

Ole Faurskov Rasmussen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole Faurskov Rasmussen ApS Transportvej 4 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 29 62 96 76
	Stiftet: 1. oktober 2006
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Faurskov Rasmussen
<b>Revision</b>	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Associeret virksomhed</b>	Lemvig Autolakereri ApS, Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom og i at eje en kapitalandel i den associerede virksomhed, Lemvig Autolakereri ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 254.797 kr. mod 233.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.573</b>	<b>46.111</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.878	-13.878
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	246.347	161.313
Andre finansielle indtægter	22.578	69.241
Andre finansielle omkostninger	-22.859	-22.455
<b>Resultat før skat</b>	<b>257.761</b>	<b>240.332</b>
1 Skat af årets resultat	-2.964	-7.036
<b>Årets resultat</b>	<b>254.797</b>	<b>233.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.346	-201.194
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	177.851	384.590
<b>Disponeret i alt</b>	<b>254.797</b>	<b>233.296</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.068.533</u>	<u>1.082.411</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.068.533</u>	<u>1.082.411</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>470.346</u>	<u>363.999</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>470.346</u>	<u>363.999</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.538.879</u></b>	<b><u>1.446.410</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	497.386	302.707
	Udskudte skatteaktiver	9.379	6.327
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>333.211</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>506.765</u>	<u>642.245</u>
	Likvide beholdninger	<u>468.976</u>	<u>198.309</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>975.741</u></b>	<b><u>840.554</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.514.620</u></b>	<b><u>2.286.964</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.687	160.341
6 Overført resultat	1.774.240	1.596.389
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.136.527</u></b>	<b><u>1.931.630</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	<u>276.103</u>	<u>290.567</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.103</u>	<u>290.567</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	14.432	14.400
Selskabsskat	6.016	7.105
Anden gæld	<u>81.542</u>	<u>43.262</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.990</u>	<u>64.767</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>378.093</u></b>	<b><u>355.334</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.514.620</u></b>	<b><u>2.286.964</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.016	7.105
Årets regulering af udskudt skat	-3.052	-69
	<u><b>2.964</b></u>	<u><b>7.036</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.110.167</u>	<u>1.110.167</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.110.167</b></u>	<u><b>1.110.167</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-27.756	-13.878
Årets afskrivninger	-13.878	-13.878
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-41.634</b></u>	<u><b>-27.756</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.068.533</b></u>	<u><b>1.082.411</b></u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	63.659	111.403
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-47.744</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>63.659</b></u>	<u><b>63.659</b></u>
Opskrivninger 1. januar	300.340	594.868
Årets resultat	246.347	161.313
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-222.508
Udbytte	<u>-140.000</u>	<u>-233.333</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>406.687</b></u>	<u><b>300.340</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>470.346</b></u>	<u><b>363.999</b></u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lemvig Autolakereri ApS	Lemvig	20 %

**Noter**

	31/12 2015	31/12 2014
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	160.341	361.535
Resultatandel	26.346	-201.194
	<b>186.687</b>	<b>160.341</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.596.389	1.211.799
Årets overførte overskud eller underskud	177.851	384.590
	<b>1.774.240</b>	<b>1.596.389</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<b>50.600</b>	<b>49.900</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Realkreditlån	106.731	115.432
Realkreditlån	183.804	189.535
	290.535	304.967
Heraf forfalder inden for 1 år	-14.432	-14.400
	<b>276.103</b>	<b>290.567</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	218.384	222.019
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 290.535, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.068.533.		

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller kautioner.